EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

DIVULGAÇÃO DOS HABILITADOS E INABILITADOS

FEIRA PERMANENTE DO RIACHO FUNDO II

1. A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 14, de 11 de fevereiro de 2021, da Secretaria de Estado de Governo

do Distrito Federal, torna público a divulgação dos Habilitados e Inabilitados no Edital de Concorrência Pública nº 001/2021 - SEGOV,

que tem por objeto a emissão de Permissão de Uso para ocupação dos boxes localizados na Feira Permanente do Riacho Fundo II.

HABILITADOS INABILITADOS

NOME CPF NOME CPF

Ana Paula Nunes 009.***.***-32 Andre Mendes Batista 704.***.***-44

Antônia Cleide Lima Dos Santos 603.***.***-20 Anny Kirley Sá De Souza 021.***.***-27

Antonia Lôpo Gaia De Pádua 368.***.***-49 Antônia Bezerra De Souza 483.***.***-63

Barbara Rosa Gomes De Souza 063.***.***-01 Antonio Jose Mesquita Machado 379.***.***-87

Celso José Braga 238.***.***-49 Carlinda Correia De Souza Santos 793.***.***-68

César Ferreira 647.***.***-34 Cecilia Maria Alves De Almeida 428.***.***-53

Claudia Costa Da Silva 659.***.***-78 Cleidimar Araujo Sousa 881.***.***-72

Daiana Almeida Da Silva 012.***.***-23 Damiana Rosana De Azevedo Paixão 417.***.***-87

Dailva De Cassia Rocha 418.***.***-15 Daniel Rodrigues De Almeida 040.***.***-00

Daniel Rodrigues De Almeida 040.***.***-00 Daniel Rodrigues De Almeida 040.***.***-00

Derik Mascarenhas Aguiar 025.***.***-88 Danúbia Kelly Da Silva 024.***.***-40

Ednalva Ferreira Da Silva 635.***.***-91 Dayse Gomes Moreira 271.***.***-91

Eduardo De Lima Nascimento 455.***.***-53 Delza Maria De Souza 646.***.***-34

Elizete Alves Pereira 399.***.***-00 Diego Jeferson Cruz Nery 037.***.***-42

Elizete Matias Barreto 903.***.***-00 Doralice Alves Dos Santos 523.***.***-87

Francisca Terezinha Cavalcante De Lima 380.***.***-15 Doralice Maria De Souza 707.***.***-00

Francisco Agripino De Oliveira 153.***.***-87 Edna Maria Carvalho Dos Santos 305.***.***-49

Francisco Basílio Braga Filho 721.***.***-91 Edna Santos Rafael 279.***.***-49

Hélia De Deus Alves 871.***.***-63 Ednalva Ferreira Da Silva 635.***.***-91

Israel Tiago De Souza 385.***.***-15 Eliaquim Barros Aguiar  442.***.***-15

Jacqueline Da Silva Teixeira 511.***.***-20 Fernando Crozatto Rico 019.***.***-92

Janaina Gardenia Santos Defensor 523.***.***-34 Francisca Soares Reis 337.***.***-04

Jeanes Lima De Souza 702.***.***-68 Givailson Antônio Da Silva 275.***.***-70

Jonas Celio Cunha De Medeiros 831.***.***-00 Gloraci Cardoso Montalvão 623.***.***-49

José Milton Gomes Da Rocha 031.***.***-46 Ilza Maria Thot 276.***.***-20

Joselina Dos Santos 969.***.***-20 Inez Pereira Lima 351.***.***-72

Juliana Lourenço Da Silva 016.***.***-97 Iracema Silva Alencar 271.***.***-53

Karla Rocha De Sá 434.***.***-04 Iracema Silva Alencar 271.***.***-53

Katia Da Silva Nepomuceno 943.***.***-87 Ivandice Do Nascimento Santos 797.***.***-68

Linna Magalhães Arruda Costa 052.***.***-00 Izaura De Souza E Silva 271.***.***-15

Magda Cristina Santos Silva 552.***.***-87 Joana Abreu Nascimento 384.***.***-72

Marcela Rabelo Do Carmo 017.***.***-47 João Faustino Diniz Dos Anjos 253.***.***-34

Márcia Magalhães Arruda 443.***.***-00 Jonas Celio Cunha De Medeiros  831.***.***-00

Marcus Vinicius Caetano 911.***.***-68 Jonatas De Jesus Rocha 606.***.***-59

Maria Amelia Soares De Amorim 319.***.***-91 José Borges Cruz 265.***.***-59

Maria Cezario Alves De Oliveira 121.***.***-97 José Milton De Andrades 144.***.***-20

Maria Conceição Santiago De Araújo 442.***.***-15 José Wbiratan Ferreira Mota 796.***.***-00

Maria De Fatima De Araujo 026.***.***-00 Josélio José De Jesus 634.***.***-87

Maria Jorgete Souza Vilhena 587.***.***-20 Jucelândia Silva Rodrigues 546.***.***-68

Maria Jose De Sousa Lima Filha 115.***.***-03 Julenice De França Santos 480.***.***-04

Maria Lucia Da Costa Da Silva 287.***.***-87 Karla Rocha De Sá  434.***.***-04

Marluce Holanda Cavalcante 227.***.***-34 Kethellen De Oliveira Pinheiro 035.***.***-94

Michael Nascimento Magalhães 800.***.***-20 Laézio Lenza Filho 737.***.***-82

Nadilâni Gomes De Oliveira 047.***.***-25 Lélia Ferreira De Souza  014.***.***-17

Osmar Almeida De Jesus 776.***.***-87 Luciano De Sá Barbosa 925.***.***-00

Osmar Almeida De Jesus 776.***.***-87 Malthus Da Silva Correia Magalhães 858.***.***-91

Paula Nogueira Pereira 016.***.***-48 Marcia Lucia De Araujo Das Chagas 483.***.***-78

Priscila Teixeira Muniz 029.***.***-46 Marcos Lemos Alves Ferreira  802.***.***-04

Rafael Cardozo 009.***.***-04 Maria Aparecida De Fátima 180.***.***-49

Rafael Cardozo 009.***.***-04 Maria Dagmar Dos Santos De Lima 227.***.***-68

Rafael Cardozo 009.***.***-04 Maria De Fatima De Araujo 026***.***-00

Rita De Cássia Alves De Oliveira Da Cunha 725.***.***-68 Maria Do Socorro Silva 400.***.***-49

Rita De Cássia Alves De Oliveira Da Cunha 725.***.***-68 Maria Francirene Silva 512.***.***-53

Rosangela Neves Silva 726.***.***-68 Maria Helena Lima Da Rocha 844.***.***-20

Sandra Hernandes Trovão 357.***.***-34 Maria Ivanice Lima Sousa 865.***.***-10

Sandra Hernandes Trovão 357.***.***-34 Maria Jose Carvalho Matos 389.***.***-72

Sheyla Cardoso Barreto 004.***.***-85 Maria José Pereira Oliveira  250.***.***-68

Shirlei Cristiane Borges 029.***.***-90 Maria Madalena Pereira Da Silva 871.***.***-53

Shirlene Cristine Borges 029.***.***-83 Maria Marina De Almeida Da Silva 376.***.***-53

Vilma Ferreira Dos Santos 457.***.***-00 Maria Nascimento Pereira  457.***.***-91

Wanderson Walmidiney Lima Da Silva 007.***.***-60 Maria Oneide Pereira Da Silva 835.***.***-63

Windson Almeida Da Silva 016.***.***-09 Maria Vilani De Oliveira Cavalcante 287.***.***-15

Yaara De Macedo Gomes 025.***.***-70 Mariana França Santos 008.***.***-19

Zilma Pinheiro Costa 523.***.***-68 Marilene Correia Dos Santos 659.***.***-44

- - Mybsa Dutra Pereira Medeiros 005.***.***-62

- - Nasilda Dos Santos Lacerda 402.***.***-20

- - Pablo Da Silva Cruz 724.***.***-81

- - Rafaela Reis Lopes 068.***.***-94

- - Raimunda Da Silva Damasceno Borges 027.***.***-04

- - Raimunda Sufia Alves 516.***.***-04

- - Reginaldo Da Luz Oliveira 659.***.***-15

- - Rodrigo Pereira Vieira 727.***.***-15

- - Sheyla Cardoso Barreto 004.***.***-85

- - Valdeci Ribeiro Do Rosario 553.***.***-34

- - Veralucia Neris De Castro Ferreira 471.***.***-34

- - Victória Zica Cordeiro 045.***.***-09

- - Vilmar Silva Santos 296.***.***-68

- - Waltania Maurão Lima 860.***.***-25

- - Wener Fernandes Barros 739.***.***-53

- - Weridson Almeida Silva 016.***.***-09

2. Informamos que os nomes que estão em duplicidade são os interessados que foram habilitados/inabilitados em mais de um Box.

3. O eventual interesse na interposição de recurso referente à proposta de preço deverá ser realizada conforme disposto no cronograma

do Edital de Concorrência Pública nº 001/2021 - SEGOV, disponível no endereço eletrônico www.segov.df.gov.br.

JAILTON LACERDA DE SOUSA NASCIMENTO

Presidente